
Místní akční plán rozvoje vzdělávání III pro ORP Litvínov 
reg. č. projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023025 

 

 1 

Z Á P I S č. 2/2022 
z porady PS Matematická gramotnost, která se uskutečnila  

dne 20. 09. 2022 v Cafe Cassis, Jiráskova 603, 436 01 Litvínov 
 

 

Přítomni: 

• Dle prezenční listiny 

 
Omluveni: 

• Dle prezenční listiny 

 

 
Další porada PS Matematická gramotnost se koná  

dne 19. 10. 2022 v 14:00 hod. v budově Městského úřadu Litvínov,  
Náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov. 

 
 

 
1. Zadané úkoly 

 

Projednání, vyjádření se ke každému bodu šetření pro budoucí SWOT analýzy, které nám 

předala k projednání P. Zavázalová, která byla pozvána, ale nemohla se účastnit jednání.  

 

01/2022   Projednané šetření pro SWOT analýzy upravit  

Zodpovídá:   Z. Ozaňáková 

Termín:    10/2022 

Výchozí dokumentace: Šetření pro SWOT analýzy dokument pro všechny PS 

Stav:    Probíhá 

 

02/2022   Promyslet možné implementační aktivity do MAP IV 

Zodpovídá:   všichni členové PS 

Termín:   19.10.2022 

 

 

2. Průběh jednání 

 

Vedoucí PS přivítala členy a nastínila, program jednání. Byly podepsané výkazy práce a 

prezenční listina.  

 

Body jednání: 

 

• Šetření pro SWOT analýzy 

 

Projednání, vyjádření se ke každému bodu šetření pro budoucí SWOT analýzy, které nám 

předala k projednání P. Zavázalová, která byla pozvána, ale nemohla se účastnit jednání. 

 

• Možné implementační aktivity  

 

Projednání možných aktivit pro pedagogy a žáky. 



Místní akční plán rozvoje vzdělávání III pro ORP Litvínov 
reg. č. projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023025 

 

 2 

• Organizace a administrativa 

 

Pravidelná emailová komunikace, včasné odevzdávání pracovních výkazů a plány na další 

měsíc. Průběžné studium dokumentů, které nám pravidelně poskytuje projektová manažerka.  

 

3. Diskuse  

 

Diskuse na téma zhoršování úrovně znalostí žáků, neobliba matematiky napříč generacemi. 

Jaké možnosti má v tomto tématu běžný pedagog a jakou mírou je situace ovlivněná vlivem 

zákonných zástupců. Dále jsme diskutovali na téma přijímací řízení na SŠ. Vzájemná výměna 

zkušeností. Aktuální informace z domovských škol členů PS, aktuální situace se začleňováním 

ukrajinských žáků do běžných tříd. Informace probíhající rekonstrukce v ZŠ Hamr.  

Prodiskutování, co nás čeká v následujícím měsíci, příprava na budoucí jednání pracovních 

skupin. 

 

Další jednání proběhne 19. 10. 2022 ve 14:00 budově Městského úřadu Litvínov. 

 

 

 

Zapsala: Z. Ozaňáková 

 

  

  
 

 

 
 

   


